[bookmark: _GoBack]ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ по осуществлению административной процедуры 6.1.2
Выдача дубликата свидетельства о направлении на работу

	УО МГТК
Заявление
___________ 20 ____ г.
О выдаче дубликата свидетельства
о направлении на работу
	Директору В.М. Страхолет
от _________________________
____________________________
                (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу
_____________________________
_____________________________
паспорт _____________________
                          (серия, номер, дата выдачи,

наименование государственного органа,
_____________________________
 его выдавшего

Прошу выдать мне дубликат свидетельства о направлении на работу в связи с__________________________________________________________________________ .
                (указание причины утраты свидетельства о направлении на работу или приведения его в негодность)

К заявлению прилагаю документы:
1) ________________________
2) ________________________

                                                                                                               __________________
                                                                                                                                                                                                  (подпись)

Примечание.
К заявлению прилагаются:
1) копия паспортных данных,
2) пришедшее в негодность свидетельства о направлении на работу – в случае, если оно пришло в негодность.

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ  по осуществлению административной процедуры 6.1.3
Выдача дубликата справки о самостоятельном трудоустройстве

	УО МГТК
Заявление
___________ 20 ____ г.
О выдаче дубликата справки
о самостоятельном трудоустройстве
	Директору В.М. Страхолет
от _________________________
____________________________
                (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу
_____________________________
_____________________________
паспорт _____________________
                          (серия, номер, дата выдачи,

наименование государственного органа,
_____________________________
 его выдавшего

Прошу выдать мне дубликат справки о самостоятельном трудоустройстве в связи с ____________________________________________________________________________
                         (указание причины утраты справки о самостоятельном трудоустройстве или приведения её в негодность)

К заявлению прилагаю документы:
1) ________________________
2) ________________________

                                                                                                               __________________
                                                                                                                                                                                                  (подпись)

Примечание.
К заявлению прилагаются:
1) копия паспортных данных,
2) пришедшая в негодность справка о самостоятельном трудоустройстве – в случае, если она пришла в негодность.